
Uchwała Nr XVI/143/2003 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2003 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. „d”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym /t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. zm. Dz. U. Nr 23 z 2002 r. poz. 
220, Dz. U. Nr 62 z 2002 r., poz.558, Dz. U. Nr 113 z 2002 r. poz.984, oraz art. 109, 116, 124 
i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, 
zm. Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148) Rady Gminy Rzgów uchwala co nast�puje: 
 
        § 1. Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków bud�etowych wg. 
zał�cznika  Nr 1 do niniejszej Uchwały, 
 
        § 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etowych wg zał. Nr 2  do 
niniejszej Uchwały, 
 
         § 3. Dokona� zmian w planie przychodów i wydatków Zakładu Wodoci�gów  
 i Kanalizacji w Rzgowie wg zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały, 
 
        § 4. Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
        § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 



Zał�cznik Nr l do Uchwały Nr 
XVI/143/2003 Rady Gminy 
Rzgów z dnia 30.12.2003 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków bud�etowych 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 

Zwi�kszenia 
planu 
dochodów 

Zwi�kszenia 
planu 
wydatków 

900 
 

 
 

 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

60.000 
 

60.000 
 

 
 

90005 
 

 
 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

60.000 
 

60.000 
 

 
 

 
 

096 
 

Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieni��nej 

60.000 
 

 
 

 
 

 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych -przył�cze do sieci 
gazowej w Starej Gadce 
 

 
 

60.000 
 

 
Zał�cznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/143/2003 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 30.12.2003 

 
Zmiany w planie wydatków na 2003 r. 

 
Przeniesienia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
851   Ochrona zdrowia 

 
50.000 50.000 

 85195  Pozostała działalno�� 
 

50.000 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

 

 50.000 

  6060  Wydatki na  zakupy 
inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
 

50.000 
 

 



 
Zał�cznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/143/2003 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 
 

 
 

Zmiany w planie przychodów i wydatków  
Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji w Rzgowie 

 
 
 
W dziale 900  - gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
W rozdziale 90095 -  pozostała działalno�� 
 
Zwi�kszy� plan przychodów o kwot� 48.000 zł 
Zwi�kszy� plan wydatków o kwot� 48.000 zł 
 
 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2003 Zakładu Bud�etowego po wprowadzonych 
zmianach b�dzie nast�puj�cy: 

 
LP. Nazwa Plan na rok 2003 

1 Stan �rodków na pocz�tek roku 
 

8.000 

2  
Planowane przychody 

1.006.900 

3  
Dotacja z bud�etu gminy 

118.500 

4  
Ogółem planowane przychody  

1.125.400 

5  
Planowane wydatki 

1.133.300 

6  
Planowany stan �rodków na koniec roku 

100 

 
 
 


